
Р Е П У Б Л И КА   С Р Б И Ј А 

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

ОПШТИНСКА УПРАВА  

ОДЕЉЕЊЕ ЗА УРБАНИЗАМ КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ 

И ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

БР: ROP-GML-24783-GR-4/2018 

Заводни број: 4-02-351-1/2018-522 

20.09.2018. године 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

  

 Општинска управа Општине Горњи Милановац, одељење за урбанизам комунално стамбене и 

имовинско правне послове, решавајући по овлашћењу Општине Г. Милановац број 283/2018 од 

11.06.2018. године а по захтеву пуномоћника Бојана Дринчића из Г. Милановца улица Железничка број 

18/18, за исправку грешеке у решешењу о грађевинској дозволи број ROP-GML-24783-CPI-2/2018 од 

17.09.2018. године, а на основу члана 144. Закона о општем упрaвном поступку („Службени гласник РС“, 

број 18/2016) доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

 О  

ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ 

 

1. У Решењу бр. ROP-GML-24783-CPI-2/2018 од 17.09.2018. године у тачки 1 став 2. 

дуспозитива и у образложењу решења, исправља се погрешно наведен одговорни 

пројектант, тако да уместо: „одговорни пројектант Дејан Ј. Дринчић, дипл.инг.арх. број 

лиценце 300 7311 04“ треба да гласи: „одговорни пројектант Бојан Ј. Дринчић, бр. 

лиценце 300 Ф663 07“ 
 

2. У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Пуномоћник Бојан Дринчића из Г. Милановца, поднео је захтев за исправку грешке у решешењу 

о грађевинској дозволи број ROP-GML-24783-CPI-2/2018 од 17.09.2018. године који се односи на 

погрешно навођење одговорног пројектанта. 

 

Надлежни орган је размотрио захтев и извршио увид у списе предмета бр. ROP-GML-24783-CPI-

2/2018 од 17.09.2018. године  и приложену документацију и констатовао, да се у диспозитиву и 

образложењу решења наводи одговорни пројектант Дејан Ј. Дринчић, дипл.инг.арх. број лиценце 300 

7311 04. Увидом у захтев за исправку грешке и приложену пројектну документацију, утврђено је да је 

одговорни пројектант Бојан Ј. Дринчић, бр. лиценце 300 Ф663 07 и да је грешком наведен одговорни 

пројектант. 

 

На основу изнетог, одлучено као у диспозитиву Решења. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против овог Решења може се изјавити жалба Министарству 

грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Златиборски округ, Ужице, Димитрија Туцовића број 52, у 

року од 15 дана од дана пријема решења са прописаном таксом од 470,00 динара на рачун број 840-

742221843-57 поз. на бр. 97 72-041 а преко овог Одељења. 

 

 

 

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА 

ЗА УРБАНИЗАМ КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ 

И ИМОВИНСКО ПРАВНЕ  ПОСЛОВЕ 

Зоран Дрињаковић 

 


